四川省交通运输厅道路运输管理局
川运函[image: image1.png]

〔2021〕6号

四川省交通运输厅道路运输管理局

关于公布2019年度四川省汽车维修企业质量信誉考核AAA级企业名单的通知

各市（州）运管处（局），乐山市道路运输服务中心，凉山州公路运输服务发展中心，宜宾市城乡道路运输事务中心，成都市交通运输行政执法总队，攀枝花市、乐山市、眉山市、遂宁市、宜宾市、泸州市、雅安市交通运输综合行政执法支队，眉山市交通运输中心：
按照厅运管局《四川省汽车维修企业质量信誉考核办法实施细则》（川运函〔2018〕69号）要求，各市（州）认真组织开展了2019年度四川省汽车维修企业质量信誉考核工作，根据各市（州）考核情况，经厅运管局复核，确定成都华星名仕汽车销售服务有限公司等373户企业（名单见附件）为我省2019年度汽车维修企业质量信誉考核AAA级企业，现予以公布。

希望各地继续深入开展汽车维修企业质量信誉考核工作，对企业的从业人员素质、安全生产、维修质量、服务质量、环境保护、遵章守纪和经营管理等方面进行综合考核。充分发挥质量信誉考核AAA级汽车维修企业的引领示范作用，带动全行业进一步提高服务意识、转变服务理念、改善服务设施、规范服务行为、提高服务质量，全面提升我省汽车维修行业服务水平。

附件：2019年度四川省汽车维修企业质量信誉考核AAA级企业名单
　   四川省交通运输厅道路运输管理局

　　             2021年1月12日

PAGE
—2—